
Uchwała Nr IX/71/07 

Rady Gminy Siedlec 

z dnia 4 września 2007 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad kwotę określoną w budżecie na rok 2007  

                   w latach 2008 – 2015 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego przez 

                   Związek Międzygminny „Obra”  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, w związku z art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Gminy w Siedlcu upoważnia Wójta Gminy Siedlec do zaciągania zobowiązania ponad 

kwotę określoną w budżecie na rok 2007 w latach 2008 – 2015, przeznaczonego na wpłatę do 

Związku Międzygminnego „Obra” w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa 

składowiska odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Powodowo, Gmina Wolsztyn”, wg zestawienia: 

rok 2008   -  0 zł, 

rok 2009   -   60 000,00 zł, 

rok 2010   - 180 000,00 zł, 

rok 2011   - 180 000,00 zł, 

rok 2012   - 180 000,00 zł, 

rok 2013   - 180 000,00 zł, 

rok 2014   - 180 000,00 zł, 

rok 2015   - 240 000,00 zł. 

 
§ 2. 

Środki, o których mowa w § 1, przekazane zostaną Związkowi Międzygminnemu „Obra”  

w kwartalnych ratach umożliwiających terminową spłatę zobowiązania. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


